
                                          
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» июля 2023 г.          г. Курск                                     № 411

О внесении изменения в постановление 
Администрации города Курска от 10.06.2021 № 351

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», распоряжением Администрации города Курска от 05.04.2021 
№ 430-ра «Об утверждении документации по планировке территории 
для размещения линейного объекта: «Реконструкция тротуара ул. Пучковка, 
ул. Кавказская города Курска (на участке от ул. Н. Казацкой до дома № 17 В 
по ул. Пучковка)» и с учетом данных, содержащихся в Едином 
государственном реестре недвижимости, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска 
от 10.06.2021 № 351 «Об изъятии земельных участков и объектов 
недвижимого имущества для муниципальных нужд» следующее изменение:

в приложении к постановлению «Перечень земельных участков, 
подлежащих изъятию для муниципальных нужд» строки 4, 5 исключить.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска                            
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления 
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления 
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                                 И. Куцак

consultantplus://offline/ref=B9F509FF4195E73EFEDBA581A48AB7942A577DC474D33AE1AE76DC5F9F3E97B59F1283106B587BD9C8B51D25E7BD37JBwCI

